UBND HUYỆN NGA SƠN

HỘI ĐỒNG XÉT TUYỂN

HỢP ĐỒNG GIÁO VIÊN

Số: 217 /TB-HĐXT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nga Sơn, ngày 24 tháng7 năm 2024

THÔNG BÁO

Kết quả và dự kiến điểm trúng tuyển

hợp đồng giáo viên theo Nghị định số 111/2022/NĐ-CP huyện Nga Sơn

Căn cứ Quyết định số 4989/QĐ-UBND, ngày 27/12/2023 của UBND tỉnh

về việc giao số lượng lao động hợp đồng làm giáo viên được hỗ trợ kinh phí

trong các cơ sở giáo dục mầm non và phổ thông công lập trên địa bàn tỉnh năm

2024 theo Nghị định số 111/2022/NĐ-CP của Chính phủ;

Căn cứ Công văn số 106/SNV-CCVC, ngày 11/01/2024, Công văn số

335/SNV-CCVC, ngày 21/02/2024của Sở Nội vụ Thanh Hoá về việc hướng dẫn

thực hiện hợp đồng lao động làm giáo viên mầm non, phổ thông công lập theo

Nghị định số 111/2022/NĐ-CP của Chính phủ;

Căn cứ Kế hoạch số 54/KH-UBND, ngày 29/02/2024 về việc xét tuyển hợp

đồng giáo viên theo Nghị định 111/2022/NĐ-CP của Chính phủ đối với các

trường công lập thuộc UBND huyện Nga Sơn;

Căn cứ Quyết định số 1496/QĐ-UBND, ngày 14/6/2024 của UBND huyện

Nga Sơn về việc thành lập Hội đồng xét tuyển hợp đồng giáo viên theo Nghị định

số 111/2024/NĐ-CP của Chính phủ;

Căn cứ Quyết định số 1889/QĐ-UBND, ngày 24/7/2024 của Chủ tịch

UBND huyện Nga Sơn về việc công nhận kết quả xét tuyển hợp đồng giáo viên

huyện Nga Sơn;

Hội đồng xét tuyển hợp đồng giáo viên huyện Nga Sơn thông báo kết quả

phỏng vấn và dự kiến điểm trúng hợp đồng giáo viên, cụ thể như sau:

1. Môn Tiếng anh Tiểu học: 73.5 điểm trở lên;

2. Môn Thể dục Tiểu học: 77.5 điểm trở lên;

3. Môn Tin học Tiểu học: 50.25 điểm trở lên;

4. Môn Tiếng anh THCS: 62 điểm trở lên;

5. Môn Thể dục THCS: 60 điểm trở lên;

6. Môn Văn – Sử: 55 điểm trở lên;

7. Môn Sinh – Công nghệ: 70 điểm trở lên;

8. Môn Hóa học: 60 điểm;

9. Môn Toán – Lý: 78 điểm trở lên.

(có danh sách kèm theo).

Thông báo này được đăng tải trên Cổng thông tin điện tử huyện Nga Sơn

và niêm yết công khai tại bộ phận một của UBND huyện.

2

Hội đồng tuyển dụng viên chức ngành Giáo dục và Đào tạo huyện Nga Sơn

thông báo để các đơn vị, cá nhân có liên quan biết./.

Nơi nhận:
- TTr Huyện ủy, TTr HĐND huyện;

- Hội đồng xét tuyển;

- Phòng Nội vụ, GD&ĐT;

- TTVHTTTT&DL;

- Lưu: HĐXT.

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Thịnh Văn Huyên